OFÍCIO VEREADOR n° 410/2016
São Roque, 10 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentindo de providenciar a substituição da lixeira localizada na Rua Alcides Vieira, em frente ao imóvel n°317, Jardim Quinta dos Teixeiras.

Na rua citada existe um condomínio residencial, a única lixeira existente no local não está conseguindo atender a demanda de lixo produzido pelos moradores, motivo esse que requer com urgência a substituição da mesma por uma com maior capacidade de armazenamento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2016 - 11:50:28 01412/2016
/sjbv